2021年７月21日

各 位

会 社 名              アップコン株式会社

（コード番号 5075 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社⾧     松藤 展和

問合せ先  取締役管理本部本部長 和田 進一

                           T  E  L  044-820-8120

U  R  L   https://www.upcon.co.jp

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

アップコン株式会社（本社：神奈川県川崎市高津区 代表取締役社⾧：松藤展和、以下

「当社」）は、本日2021年７月21日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Marketに株式

を上場いたしました。

これもひとえに、皆様方のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。今後とも、「健康第

一・安全第一・家庭第一」を基本理念とし社会貢献度の高い研究・開発型企業を目指し、

上場会社としての自覚と責任をもって企業活動を行い、皆様方のご期待にお応えしていけ

るよう努力を続けてまいる所存でございます。

今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上

https://www.upcon.co.jp/